пункту 3 частини п’ятої статті 41 Закону України
«Про публічні закупівлі» та на підставі пунктів 4.2,
4.3, 4.4 Договору, Сторони дійшли до згоди:
Здійснити перерозподіл бюджетних та власних
коштів за Договором, а саме збільшити розрахунки
за бюджетні кошти на 107680,64 (сто сім тисяч
шістсот вісімдесят грн.64 коп.) гривень з ПДВ та
зменшити розрахунки за власні кошти на 107680,64
(сто сім тисяч шістсот вісімдесят грн. 64 коп.)
гривень з ПДВ та відповідно викласти пункт 5.1.
Договору в наступній редакції:
«4.1. Розрахунки за отриманий товар відповідно до
укладеного Договору здійснюються за бюджетні
кошти в сумі 117680,64 (сто сімнадцять тисяч
шістсот вісімдесят грн., 64 коп.) гривень, та за
кошти підприємства в сумі 167565,36 (сто шістдесят
сім тисяч п’ятсот шістдесят п’ять грн., 36 коп.)
гривень з ПДВ гривень з ПДВ.
Ціна цього Договору не змінюється.